
/гч

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных” 

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
20.08.2024 № 2244-ОД

Г Об утверждении состава ко1ииссии по урегулированию споров

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и Положением о Комиссии 

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

структурных подразделений, реализующих общеобразовательные программы. 
Государственного бюджетного нетипового образовательного учреждения «Санкт- 

Петербургский городской Дворец творчества юных», утвержденного приказом 

от 31.08.2020 № 1353-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений структурных подразделений, реализующих 

общеобразовательные программы. Государственного бюджетного нетипового 

образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества 

юных» (далее- Комиссия) на 2024-2025 учебный год:
№ Ф.И.О. Должность/статус Структурное подразделение

1 Гармаш В.С. Заместитель директора по УВР
Аничков лицей

2 Зельдина Е.А. представитель родительской 
общественности

■3 Ярыгина О.Г. Руководитель ЮКОН
Отдел гуманитарных 
программ и детских

социальных инициатив4 Бирюкова Ю.В. представитель родительской 
общественности

5 Мирер Е.В. педагог-психолог ЭБЦ
«Крестовский остров»

6 Батаковская М.П. представитель родительской 
общественности

Заказ т/6^ , тираж4й>^’£) экз.



7 Смирнова Г.Т. педагог-психолог Отдел художественного 
воспитания

8 Медведева Н.Ю. представитель родительской 
общественности

9 Филатова И.Ю. педагог-организатор Театрально-художественный
отдел

10 Дмитриева О.В. представитель родительской 
общественности

11 Ципелева Т.Г. педагог дополнительного образования Отдел техники
12 Миронова Т.С. представитель родительской 

общественности

13 Ефимова Н.Н. педагог дополнительного образования Отдел предшкольного 
образования

14 Данюшкина Е.А. представитель родительской 
общественности

15 Шинкаренко А.А. старший методист
РЦДОО

16 Корненко О.В. представитель родительской 
общественности

17 Баум Ж.Р.
педагог дополнительного 

образования Учебно-оздоровительный
отдел

18 Григорьева Л.В.
представитель родительской 

общественности

19 Еликова И.Г. инструктор-методист
СШОР № 1

20 Тимофеева М.А.
представитель родительской 

общественности

21 Терещенко А.А. тренер-преподаватель
СШОР № 2

22 Дружинина МВ.
представитель родительской 

общественности

2. Руководителям структурных подразделений довести до педагогических 
работников и родительской общественности содержание данного приказа, ознакомить 
с содержанием Положения о Комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений структурных подразделений, реализующих 
общеобразовательные программы. Государственного бюджетного нетипового 
образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества 
юных».

3. Заведующему отделом информационной политики и связей 
с общественностью Ежелевой М.Ф. обеспечить размещение на сайте Учреждения 
данного приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального 
директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А.

Генеральный директор М.Р. Катунова


		2024-09-13T15:57:48+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




